
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 9,895,696 8,937,389 958,307

국            775,798 567,380 208,418

광          2,907,680 2,907,680 0

특             20,000 0 20,000

시          1,366,900 1,324,130 42,770

군          4,825,318 4,138,199 687,119

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 5,441,539 5,400,109 41,430

광          2,907,680 2,907,680 0

특             20,000 0 20,000

시            901,920 901,920 0

군          1,611,939 1,590,509 21,430

안정적 지역경제 기반조성 5,408,539 5,367,109 41,430

광          2,907,680 2,907,680 0

특             20,000 0 20,000

시            901,920 901,920 0

군          1,578,939 1,557,509 21,430

지역경제 활력화 147,802 146,372 1,430

201 일반운영비 76,820 76,190 630

01 사무관리비 6,820 6,190 630

  ◎운영수당                 1,540                910              630

    ○유통기업상생발전협의회 참석수당
                  630                  0              630        70,000원*9명*1회

301 일반보상금 9,800 9,000 800

12 기타보상금 5,600 4,800 800

  ◎착한가격 선도업소 온누리상품권 지원
                  800                  0              800      20,000원*40개소

효율적인 시장관리 166,796 126,796 40,000

특             20,000 0 20,000

군            146,796 126,796 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

  ◎공설시장 유지보수비                50,000             30,000           20,000  경정 50,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

특             20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ◎전통시장 주변도로 평일주차장 운영                20,000                  0           20,000

    ○전통시장 주정차관리 주차박스 구입
               12,000                  0           12,000        6,000,000원*2개

특             12,000 0 12,000

    ○전통시장 주정차관리 PDA 구입
                8,000                  0            8,000        2,000,000원*2명*2개소

특              8,000 0 8,000

기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 2,479,934 2,031,922 448,012

국              6,666 0 6,666

군          2,473,268 2,031,922 441,346
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부서: 지역경제과
정책: 기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 중소기업 통상지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업 통상지원 371,950 309,950 62,000

해외마케팅지원 270,000 262,000 8,000

202 여비 22,000 14,000 8,000

03 국외업무여비 20,000 12,000 8,000

  ◎해외무역사절단 및 우수기업 방문연수
               20,000             12,000            8,000      경정 20,000,000원

중소기업 경쟁력 강화지원 98,000 44,000 54,000

202 여비 18,000 0 18,000

03 국외업무여비 18,000 0 18,000

  ◎중소기업 국제기술 협력교류 지원사업
               18,000                  0           18,000      18,000,000원

403 자치단체등자본이전 36,000 0 36,000

02 공기관등에대한대행사업비 36,000 0 36,000

  ◎중소기업 국제기술 협력교류 지원사업
               36,000                  0           36,000      36,000,000원

경쟁력있는 중소기업육성 2,107,984 1,721,972 386,012

국              6,666 0 6,666

군          2,101,318 1,721,972 379,346

중소기업 육성 지원 771,972 484,960 287,012

국              6,666 0 6,666

군            765,306 484,960 280,346

307 민간이전 454,500 432,000 22,500

국              6,666 0 6,666

군            447,834 432,000 15,834

02 민간경상보조 44,500 32,000 12,500

  ◎지리적표시 단체표장 등록사업 지원
               12,500                  0           12,500      12,500,000원

국              6,666 0 6,666

군              5,834 0 5,834

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ◎중소기업 발전전략 워크숍                10,000                  0           10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 233,512 10,000 223,512

01 시설비 232,000 10,000 222,000

  ◎울주군 창업지원센터 건립(웅촌면구보건지소
    리모델링)               222,000                  0          222,000

    ○실시설계비                12,000                  0           12,000

    ○공사비               210,000                  0          210,000

    

  12,000,000원

  210,000,000원

03 시설부대비 1,512 0 1,512

  ◎울주군 창업지원센터 건립(웅촌면구보건지소
    리모델링)                 1,512                  0            1,512      210,000,000원*0.72%

405 자산취득비 41,000 0 41,000

01 자산및물품취득비 41,000 0 41,000
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부서: 지역경제과
정책: 기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 경쟁력있는 중소기업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎울주군 창업지원센터 비품 구입                41,000                  0           41,000

    ○1인창조기업 비즈니스센터                21,000                  0           21,000

      。책상                 3,979                  0            3,979

      。의자                 2,944                  0            2,944

      。이동식서랍                 2,921                  0            2,921

      。캐비닛                 2,260                  0            2,260

      。파티션                 4,296                  0            4,296

      。회의용테이블 및 의자                   600                  0              600

      。쇼파 및 테이블                 4,000                  0            4,000

    ○시니어비즈플라자                20,000                  0           20,000

      。책상                 4,325                  0            4,325

      。의자                 3,200                  0            3,200

      。이동식서랍                 3,175                  0            3,175

      。캐비닛                 2,712                  0            2,712

      。회의용테이블 및 의자                   870                  0              870

      。접이식의자                 1,700                  0            1,700

      。파티션                 4,018                  0            4,018

  173,000원*23개

  128,000원*23개

  127,000원*23개

  226,000원*10개

  4,296,000원

  600,000원

  4,000,000원

  173,000원*25개

  128,000원*25개

  127,000원*25개

  226,000원*12개

  870,000원

  1,700,000원

  4,018,000원

중소기업 기반시설 지원 76,136 36,136 40,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

  ◎웅촌 대복리 공장진입로 포장공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

중소기업서비스센터 운영 104,876 45,876 59,000

201 일반운영비 40,290 26,290 14,000

01 사무관리비 18,275 4,275 14,000

  ◎일반수용비                18,275              4,275           14,000

    ○중소기업제품 홍보책자 제작
               14,000                  0           14,000        7,000원*2,000부

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ◎중소기업서비스센터 시설보강 사업                45,000                  0           45,000

    ○빔프로젝트 및 음향장비 설치공사
               22,000                  0           22,000

    ○네트워크 설치공사                 3,000                  0            3,000

    ○암막커텐 및 블라인드 설치공사
               20,000                  0           20,000

        22,000,000원

  3,000,000원

        20,000,000원

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,492,296 1,261,774 230,522

국            769,132 567,380 201,752

시            464,980 422,210 42,770

군            258,184 272,184 △14,000

고용활성화 및 안정추진 1,492,296 1,261,774 230,522

국            769,132 567,380 201,752
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            464,980 422,210 42,770

군            258,184 272,184 △14,000

공공근로사업 241,496 238,164 3,332

시            169,047 166,715 2,332

군             72,449 71,449 1,000

101 인건비 233,226 230,494 2,732

시            163,258 161,346 1,912

군             69,968 69,148 820

04 기간제근로자등보수 233,226 230,494 2,732

  ◎공공근로사업               233,226            230,494            2,732  경정 233,226,000원

시            163,258 161,346 1,912

군             69,968 69,148 820

206 재료비 1,200 600 600

시                840 420 420

군                360 180 180

01 재료비 1,200 600 600

  ◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입
                1,200                600              600      경정 1,200,000원

시                840 420 420

군                360 180 180

마을기업육성사업 30,000 80,000 △50,000

국             12,000 32,000 △20,000

시              9,000 24,000 △15,000

군              9,000 24,000 △15,000

307 민간이전 30,000 80,000 △50,000

국             12,000 32,000 △20,000

시              9,000 24,000 △15,000

군              9,000 24,000 △15,000

02 민간경상보조 30,000 80,000 △50,000

  ◎마을기업 육성사업                30,000             80,000         △50,000  경정 30,000,000원

국             12,000 32,000 △20,000

시              9,000 24,000 △15,000

군              9,000 24,000 △15,000

지역공동체일자리사업 429,750 429,750 0

국            171,900 171,900 0

시            128,925 128,925 0

군            128,925 128,925 0

101 인건비 300,825 257,850 42,975

국            120,330 103,140 17,190

시             90,248 77,355 12,893

군             90,247 77,355 12,892

04 기간제근로자등보수 300,825 257,850 42,975

  ◎지역공동체일자리사업 인부임
              300,825            257,850           42,975      경정 300,825,000원

국            120,330 103,140 17,190

시             90,248 77,355 12,893

군             90,247 77,355 12,892
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 125,425 168,400 △42,975

국             50,170 67,360 △17,190

시             37,627 50,520 △12,893

군             37,628 50,520 △12,892

01 재료비 125,425 168,400 △42,975

  ◎지역공동체일자리사업 재료비
              125,425            168,400         △42,975      경정 125,425,000원

국             50,170 67,360 △17,190

시             37,627 50,520 △12,893

군             37,628 50,520 △12,892

사회적기업 육성지원 735,690 458,500 277,190

국            585,232 363,480 221,752

시            146,308 90,870 55,438

군              4,150 4,150 0

201 일반운영비 51,150 3,150 48,000

국             38,400 0 38,400

시              9,600 0 9,600

군              3,150 3,150 0

01 사무관리비 51,150 3,150 48,000

  ◎(예비)사회적기업 TV영상홍보(지자체특화사업
    )                48,000                  0           48,000      48,000,000원

국             38,400 0 38,400

시              9,600 0 9,600

307 민간이전 683,540 454,350 229,190

국            546,832 363,480 183,352

시            136,708 90,870 45,838

02 민간경상보조 683,540 454,350 229,190

  ◎(예비)사회적기업 일자리창출사업 인건비
              590,680            313,600          277,080      경정 590,680,000원

국            472,544 250,880 221,664

시            118,136 62,720 55,416

  ◎(예비)사회적기업 사업개발비 지원
               92,860            140,750         △47,890      경정 92,860,000원

국             74,288 112,600 △38,312

시             18,572 28,150 △9,578

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 212,558 207,806 4,752

인력운영비(지역경제과) 104,862 100,110 4,752

인력운영비 104,862 100,110 4,752

101 인건비 104,862 100,110 4,752

01 보수 101,337 96,585 4,752

  ◎시간외근무수당
              101,337             96,585            4,752      경정 9,383원*45시간*20명*12월

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일
반)

233,591 0 233,591

보전지출 233,591 0 233,591
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부서: 지역경제과
정책: 재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 233,591 0 233,591

802 반환금기타 233,591 0 233,591

01 국고보조금반환금 166,565 0 166,565

  ◎2011년 사회적기업 육성지원               142,554                  0          142,554

  ◎2011년 사회적기업 육성지원(이자)
                1,867                  0            1,867

  ◎2011년 지역공동체일자리사업                 6,169                  0            6,169

  ◎2011년 지역공동체일자리사업(이자)
                   11                  0               11

  ◎2011년 지역맞춤형 일자리창출 지원사업
               15,445                  0           15,445

  ◎2011년 지역맞춤형 일자리창출 지원사업(이자
    )                   519                  0              519

  142,553,500원

      1,866,120원

  6,168,470원

      10,130원

      15,444,150원

      518,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,026 0 67,026

  ◎2011년 전통시장 시설현대화사업
               27,170                  0           27,170

  ◎2011년 사회적기업 육성지원                35,639                  0           35,639

  ◎2011년 사회적기업 육성지원(이자)
                  467                  0              467

  ◎2011년 공공근로사업                   659                  0              659

  ◎2011년 지역공동체일자리사업                 3,085                  0            3,085

  ◎2011년 지역공동체일자리사업(이자)                     6                  0                6

      27,169,630원

  35,638,380원

      466,530원

  658,480원

  3,084,240원

  5,060원
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